Inq 4631

TERMO DE RECEBIMENTO E AUTUAÇÃO

Supremo Tribunal Federal

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERALAUTOR(A/S)(ES):

PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICAPROC.(A/S)(ES):

AGUINALDO VELLOSO BORGES RIBEIROINVEST.(A/S):

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

ARTHUR CÉSAR PEREIRA DE LIRAINVEST.(A/S):

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

CIRO NOGUEIRA LIMA FILHOINVEST.(A/S):

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

EDUARDO HENRIQUE DA FONTE DE ALBUQUERQUE SILVAINVEST.(A/S):

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

FRANCISCO OSWALDO NEVES DORNELLESINVEST.(A/S):

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

WALDIR MARANHÃO CARDOSOINVEST.(A/S):

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

SIMAO SESSIMINVEST.(A/S):

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

ROBERTO EGÍDIO BALESTRAINVEST.(A/S):

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

JERONIMO PIZZOLOTTO GOERGENINVEST.(A/S):

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

LUIZ FERNANDO RAMOS FARIAINVEST.(A/S):

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

MÁRIO SILVIO MENDES NEGROMONTE JUNIORINVEST.(A/S):

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

Certidão gerada em 29/09/2017 às 14:45:20.
Esta certidão pode ser validada em https://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp com o seguinte código DZPRY0KJQ3

Procedência: DISTRITO FEDERAL

Órgão de Origem: SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL

Data de autuação: 29/09/2017 às 13:56:08

Outros Dados: Folhas: 27 Volumes: 1 Apensos: Não informado.

N° Único ou N° de Origem: 00113518520171000000

Assunto: DIREITO PENAL | Crimes Praticados por Particular Contra a Administração em
Geral | Corrupção ativa, DIREITO PENAL | Crimes Praticados por Funcionários
Públicos Contra a Administração em Geral | Corrupção passiva, DIREITO PENAL |
Crimes contra a Paz Pública | Quadrilha ou Bando

Isento.Custas:

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Certifico, para os devidos fins, que estes autos foram distribuídos ao Senhor MIN. EDSON
FACHIN, com a adoção dos seguintes parâmetros:

Característica da distribuição: Prevenção Relator/Sucessor

Processo que Justifica a prevenção Relator/Sucessor: Inq 3989

Justificativa: RISTF, art. 69, caput

DATA DE DISTRIBUIÇÃO: 29/09/2017 - 14:44:00

Coordenadoria de Processamento Inicial

(documento eletrônico)

Brasília, 29 de setembro de 2017

Certidão gerada em 29/09/2017 às 14:45:20.
Esta certidão pode ser validada em https://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp com o seguinte código DZPRY0KJQ3